АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_02.03.2016_                                                                                    №__173___

О признании  утратившими силу некоторых

постановлений Главы  Вязниковского района,

администрации района

 В соответствии со статьей 33 Устава  муниципального образования

Вязниковский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Вязниковского района

от 21.03.2011 № 324 «О создании  комиссии по обеспечению межведомственного

взаимодействия по своевременной выплате заработной платы».

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

района:

- от 29.07.2011 № 688 «О внесении  изменений в постановление Главы

Вязниковского района от 21.03.2011 № 324 «О создании  комиссии по

обеспечению межведомственного взаимодействия по своевременной выплате

заработной платы»;

- от 09.07.2013 № 743 «О внесении  изменений в постановление Главы

Вязниковского района от 21.03.2011 № 324 «О создании  комиссии по

обеспечению межведомственного взаимодействия по своевременной выплате

заработной платы»;

- от 05.06.2014 № 718 «О внесении изменений в приложение № 2 к

постановлению Главы Вязниковского района от 21.03.2011 № 324 «О создании

комиссии по обеспечению межведомственного взаимодействия по своевременной

выплате заработной платы»;

- от 20.01.2015 № 52 «О внесении изменений в некоторые постановления

Главы района».

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя

главы администрации района по экономике, начальника  финансового

управления.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин